

Nr sprawy: ZP/12/2020

Warszawa, dnia 07.10.2020 r.

**Do wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SIWZ**

**ODPOWIEDŹ NR 1 NA WNIOSKI WYKONAWCÓW
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
ZMIANA TREŚCI SIWZ**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zasadach określonych w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019, poz. 1843) pod nazwą DOSTAWA I WDROŻENIE EUSŁUG I OPROGRAMOWANIA DLA SZPITALNEGO SYSTEMU INFORMATYCZNEGO WRAZ Z USŁUGĄ MIGRACJI DANYCH DO NOWEGO ŚRODOWISKA BAZODANOWEGO ORAZ DOSTAWĄ NIEZBĘDNEJ INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ w Projekcie „Wprowadzenie nowoczesnych e-usług w podmiotach leczniczych nadzorowanych przez Ministra Zdrowia”

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny udziela odpowiedzi na wnioski Wykonawców o zmianę treści SIWZ udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące SIWZ i dokonuje zmian jej treści:

1. Pytanie nr 1

W związku z treścią SIWZ Rozdział XVIII ZABEZPIECZENIE NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY:
*"Zamawiający żąda od Wykonawcy zabezpieczenia należytego wykonania umowy, zwanego dalej: "Zabezpieczeniem"
w wysokości 10 % ceny całkowitej brutto podanej w ofercie."*
Prosimy o zmianę na 3%

Odpowiedź na Pytanie nr 1

Zamawiający podjął decyzję o zmniejszeniu kwoty zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 10 % do 5% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie

2. Pytanie nr 2

W związku z treścią OPZ Rozdział II.4.8. **Asysta techniczna w procesie migracji produkcyjnej:**
"W ramach procesu migracji produkcyjnej Wykonawca przez okres 10 dni od jej wykonania zobowiązany jest prowadzić asystę techniczną u Zamawiającego. W ramach tej asysty zobowiązany jest zapewnić obecność u Zamawiającego począwszy od 1 dnia roboczego (co najmniej 8h) po wykonaniu startu produkcyjnego systemu na nowej bazie danych następujących specjalistów:
1. Administrator bazy danych - 1 osoba 2 dni po starcie produkcyjnym
2. Wdrożeniowiec systemu HIS – 2 osoby 5 dni po starcie produkcyjnym
3. Programista – projektant formularzy – 1 osoba 5 dni po starcie produkcyjnym"
Prosimy o dopuszczenie asysty zdalnej.

Odpowiedź na Pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza możliwość asysty zdalnej w przypadku specjalisty o którym mowa w pkt.1 (Administrator bazy danych) oraz specjalisty o którym mowa w pkt.3 (Programista – projektant formularzy).

Zamawiający podtrzymuje jednocześnie wymóg prowadzenia asysty technicznej przez specjalistę o którym mowa w pkt. 2 tj. Wdrożeniowiec systemu HIS w siedzibie Zamawiającego.

3. Pytanie nr 3

W związku z treścią OPZ Rozdział II.4.12. Instruktaże:

"Zamawiający udostępni Wykonawcy salę szkoleniową na okres instruktaży i wymaga nie mniej niż 100 godzin szkoleniowych"

Prosimy o zmniejszenie liczby godzin szkoleniowych do 50 godzin. W ocenie wykonawcy bazując na dotychczasowych doświadczeniach 50 godzin szkoleniowych w zupełności wystarczy.

Odpowiedź na Pytanie nr 3

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie liczby godzin szkoleniowych do 50 godzin.

4. Pytanie nr 4

W związku z treścią OPZ Rozdział III Gwarancja:

"Migracja bazy danych i wdrożenie Szpitalnego Systemu Informatycznego SSI: System HIS, eUsługi – część medyczna – wdrożenie 12 miesięcy"

System HIS nie jest przedmiotem dostawy, prosimy o wykreślenie.

Odpowiedź na Pytanie nr 4

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu, który otrzymuje brzmienie: *"Migracja bazy danych i wdrożenie oprogramowania dla Szpitalnego Systemu Informatycznego SSI: eUsługi – wdrożenie 12 miesięcy"*

5. Pytanie nr 5

W związku z treścią OPZ Rozdział III Gwarancja:

"Tabela 2. Usługi gwarancji dla Szpitalnego Systemu Informatycznego"

Szpitalny System Informatyczny nie jest przedmiotem dostawy, prosimy o wykreślenie lub zmianę na eUsługi.

Odpowiedź na Pytanie nr 5

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu, który otrzymuje brzmienie: *"Tabela 2. Usługi gwarancji dla oprogramowania dla Szpitalnego Systemu Informatycznego - eUsługi"*

6. Pytanie nr 6

W związku z treścią OPZ Rozdział I.2 Cel Projektu:

"Celem głównym Projektu jest umożliwienie efektywnego świadczenia e-usług publicznych przez podmioty lecznicze. Podmioty biorące udział w Projekcie zrealizują dostosowanie systemów informatycznych części białej (HIS) do gromadzenia, przetwarzania oraz udostępniania elektronicznej dokumentacji medycznej (EDM) oraz świadczenia usług elektronicznych indywidualnie w każdym podmiocie leczniczym. Wymagać to będzie rozbudowy i/lub dostosowania obecnych systemów informatycznych HIS w podmiotach leczniczych uczestniczących w realizacji projektu, w zakresie wymaganym do świadczenia usług i funkcji planowanych w ramach Projektu. Ze względu na różny stan informatyzacji poszczególnych podmiotów leczniczych, zakres dostosowania systemów uwzględnia indywidualne potrzeby tych podmiotów niezbędne do zakresu Projektu i powoduje rozbudowę istniejących rozwiązań lokalnych. W wyniku realizacji Projektu każdy z podmiotów będzie gotowy do świadczenia poniższych e-usług i funkcjonalności:

- *przetwarzanie i wymiana Elektronicznej Dokumentacji Medycznej,*
- *e-Rejestracja,*
- *e-Zlecenia,*
- *e-Analizy.*

Przewidywana jest także rozbudowa warstwy infrastrukturalno-systemowej poprzez dostawę komponentów i rozwiązań w obszarze sieciowym, sprzętowym oraz oprogramowania systemowego."

Prosimy o potwierdzenie, że dla Zamawiającego źródłowym systemem jest system CLININET firmy CompuGroupMedical Sp. z o.o. i że **Zamawiający nie dopuszcza wymiany posiadanego systemu źródłowego systemu HIS.**

Odpowiedź na Pytanie nr 6

Zamawiający potwierdza, że nie dopuszcza wymiany posiadanego systemu źródłowego HIS z tego powodu udostępnił wszystkim zainteresowanym Wykonawcom opis interfejsów integracyjnych HL7 opisujące metody integracji oprogramowania firm trzecich z systemem źródłowym HIS.

7. Pytanie nr 7

Dotyczy Przełączniki FC– 2 sztuki

Zamawiający wymaga:

Rodzaj obsługiwanych portów: M Port (Mirror Port);

Przełącznik FC musi posiadać nadmiarowe wentylatory N+1 oraz redundantne zasilacze.

Przełącznik FC musi zapewniać opóźnienie przy przesyłaniu ramek FC między dowolnymi portami nie większe niż 700ns.

Urządzenie musi wspierać mechanizm balansowania ruchem w połączeniach wewnątrz wielodomenowych sieci fabric w oparciu OXID.

Parametry powyższe dotyczą starszych wersji przełączników firmy Brocade które nie są już produkowane.

Celem zaproponowania Zamawiającemu najnowszej linii produktowej prosimy o dopuszczenie przełącznika FC który musi zapewniać opóźnienie przy przesyłaniu ramek FC między dowolnymi portami nie większe niż 900ns, który posiada 4 wentylatory oraz jeden zasilacz.

Oraz prosimy o usunięcie zapisów:

Rodzaj obsługiwanych portów: M_Port (Mirror Port);

Przełącznik FC musi posiadać nadmiarowe wentylatory N+1 oraz redundantne zasilacze.

Przełącznik FC musi zapewniać opóźnienie przy przesyłaniu ramek FC między dowolnymi portami nie większe niż 700ns.

Odpowiedź na Pytanie nr 7

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zapisy i dokonuje zmiany treści które otrzymują brzmienie:

4.	Rodzaj obsługiwanych portów: D_Port (ClearLink Diagnostic Port), E_Port, F_Port,;
----	---

Przełącznik FC musi posiadać nadmiarowe wentylatory N+1 oraz redundantne zasilacze - zamawiający usuwa wymaganie

Przełącznik FC musi zapewniać opóźnienie przy przesyłaniu ramek FC między dowolnymi portami nie większe niż 700ns. – Zamawiający dokonuje zmiany treści które otrzymują brzmienie:

Przełącznik FC musi zapewniać opóźnienie przy przesyłaniu ramek FC między dowolnymi portami nie większe niż 900ns.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Paweł Baltaza

